[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРПИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.04.2015 г.                                                                                                                           №55
станица Кирпильская

Об отмене постановления администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 01 октября 2013 года №115 «О предоставлении муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района, сведений о своих расходах, а так же о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов органов местного самоуправления Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района, руководствуясь Уставом Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района, постановляю:
1. Постановление администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 01 октября 2013 года №115 «О предоставлении муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района, сведений о своих расходах, а так же о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», отменить.
2. Специалисту 2 категории общего отдела администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района М.Н. Самохину обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района И.П. Мельникова.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                            И.П. Мельников